证券代码：601127          证券简称：赛力斯         公告编号：2024-072

赛力斯集团股份有限公司

2024年7月份产销快报

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

赛力斯集团股份有限公司2024年7月产销数据如下：

 单位：辆

产品名称

产量 销量

本月 本月同比 本年累计 累计同比 本月 本月同比 本年累计 累计同比

新能源汽车 43,868  435.96% 247,793  362.49% 42,176  508.25% 243,125  369.95%

其中：赛力斯汽车 41,691  617.33% 227,605  658.78% 40,288  850.19% 222,890  642.94%

其他车型 4,861  -27.64% 37,221   -29.52% 4,612  -9.66% 39,463  -24.79%

合计 48,729  226.97% 285,014  167.90% 46,788  288.64% 282,588  171.19%

注：本表为产销快报数据，最终数据以2024年审计数据为准。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会

                                                 2024年 8月 2日